
EN SOIRÉE
Des navettes
GRATUITES

NUIT BLANCHE
Des navettes
GRATUITES 

EN JOURNÉE 
La ligne D

L’a
bu

s d
’a

lc
oo

l e
st

 d
an

ge
re

ux
 p

ou
r l

a 
sa

nt
é,

 c
on

so
m

m
ez

 a
ve

c 
m

od
ér

at
io

n.
  N

e 
pa

s j
et

er
 su

r l
a 

vo
ie

 p
ub

liq
ue

.

ALLEZ-Y 
EN BUS !



EN SOIRÉE
Navettes
GRATUITES

TOUS LES SOIRS
DU LUNDI AU DIMANCHE
Arrêt Parc des Expositions, à l'intérieur du Parc, face aux caisses.

Wintzenheim Pl. des  Fêtes 19:15 19:45

Wimpfeling (av. De Gaulle) 19:25 19:55

Soultz (av. De Gaulle) 19:30 20:00

Fleischhauer (Parking Pl. Lacare) 19:40 20:10

Foire aux Vins 19:45 20:15

 Europe 19:30 20:00 - 20:30 21:00 21:30
 Gare 19:45 20:15 - 20:45 21:15 21:45
 Théâtre 19:50 20:20 20:30 20:50 21:20 21:50
 Vauban 19:53 20:23 - 20:53 21:23 21:53
 Foire aux Vins 20:00 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00

Foire aux Vins 22:40 23:40

Fleischhauer (Parking Pl. Lacare) 22:45 23:45

Soultz (av. De Gaulle) 22:50 23:50

Wimpfeling (av. De Gaulle) 22:55 23:55

Wintzenheim Pl. des  Fêtes 23:10 00:10

ALLER

RETOUR

ALLER RETOUR
NAVETTES NOCTURNES FOIRE 2   HORBOURG-WIHR

NAVETTES NOCTURNES FOIRE 3   WINTZENHEIM

NUIT BLANCHE
Navettes
GRATUITES

DANS LA NUIT DU 2 AU 3 AOÛT
Arrêt Foire aux Vins situé au niveau du Parc Agricole.

NAVETTES NOCTURNES FOIRE 1   EUROPE  

Pommiers
(Horbourg-Wihr) 18:45 19:15 19:45 20:15

Horbourg-Wihr Mairie 18:50 19:20 19:50 20:20

Cimetière du Ladhof 18:55 19:25 19:55 20:25

Liebherr 18:56 19:26 19:56 20:26

Foire aux Vins 19:05 19:35 20:05 20:35

Foire aux Vins 04:00 04:30 05:00 05:30 06:00 06:30
Vauban 04:08 04:38 05:08 05:38 06:08 06:38
Théâtre 04:10 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40
Gare 04:15 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45
Europe 04:20 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50

Foire aux Vins 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 00:45
Vauban 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 00:58
Théâtre 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:01
Gare 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:03
Europe 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:15

Foire aux Vins 22:50 23:20 23:50 00:20

Liebherr 22:59 23:29 23:59 00:29

Cimetière du Ladhof 23:00 23:30 00:00 00:30

Horbourg-Wihr Mairie 23:10 23:35 00:10 00:35

Pommiers 
(Horbourg-Wihr) 23:15 23:40 00:15 00:40

ALLER RETOUR



Foire aux Vins
22:40

23:40

Fleischhauer (Parking Pl. Lacare)
22:45

23:45

So
ultz (av. D

e G
aulle)

22:50
23:50

W
im

pfeling (av. D
e G

aulle)
22:55

23:55

W
intzenheim

 Pl. des  Fêtes
23:10

00:10

RETOUR
NAVETTES NOCTURNES FOIRE 2 

 
 HORBOURG-W

IHR

NAVETTES NOCTURNES FOIRE 3 
 

 W
INTZENHEIM

NAVETTES NOCTURNES FOIRE 1 
 

 EUROPE  

Foire aux Vins
04:00

04:30
05:00

05:30
06:00

06:30
Vauban

04:08
04:38

05:08
05:38

06:08
06:38

Théâtre
04:10

04:40
05:10

05:40
06:10

06:40
G

are
04:15

04:45
05:15

05:45
06:15

06:45
Euro

pe
04:20

04:50
05:20

05:50
06:20

06:50

Foire aux Vins
20:00

20:30
21:00

21:30
22:00

22:30
23:00

23:30
00:00

00:30
00:45

Vauban
20:13

20:43
21:13

21:43
22:13

22:43
23:13

23:43
00:13

00:43
00:58

Théâtre
20:16

20:46
21:16

21:46
22:16

22:46
23:16

23:46
00:16

00:46
01:01

G
are

20:18
20:48

21:18
21:48

22:18
22:48

23:18
23:48

00:18
00:48

01:03
Euro

pe
20:30

21:00
21:30

22:00
22:30

23:00
23:30

00:00
00:30

01:00
01:15

Foire aux Vins
22:50

23:20
23:50

00:20

Liebherr
22:59

23:29
23:59

00:29

C
im

etière du Ladho
f

23:00
23:30

00:00
00:30

H
o

rbo
urg-W

ihr M
airie

23:10
23:35

00:10
00:35

Pom
m

iers 
(H

o
rbo

urg-W
ihr)

23:15
23:40

00:15
00:40

RETOUR

Avenue  de  l’Europe

Route  de  Colmar

Av. D
e Gaulle

D5
14

Ru
e 

du
 D

r S
ch

weit
ze

r

Route de Sélestat

Ru
e 

  d
u 

  L
ad

ho
f

Grande  Rue

Av
en

ue
   

G
ilb

er
t  

 M
ey

er

A3
5

A
35

HORBOURG-WIHR

WINTZENHEIM

COLMAR

Bonnes
Gens

Université Orangerie

Camping
de l’Ill

Vignoble

Wihr Mairie

Billing

Platane

Prunier

Soie

Ladhof

Liebherr

Rey

Parc des
Expositions

ZI Nord

Timken

1re Armée
Française

Ravel

Fleischhauer
Scheurer-Kestner

Auberge
de Jeunesse

Halte de
Wettolsheim

Malraux Croix-Blanche

Forge

Poudrière Hunawihr

Lucca

Lauenstein
Wimpfeling

Stoeber

Hôpital Pasteur

BerlinVienne

Arrêt Provisoire

Camille-Sée
Luxembourg

Athènes
Rome

 

Champ
de Mars

Gare
Ouest

Bénès

Soultz

Hohnack
Schlucht

Rapp
Théâtre

Gare

Vauban

Horbourg-Wihr
Mairie

Romains

Aéroport

Pommiers F2

Europe NBF1

Place des FêtesF3

en journée
Europe <> Parc des Expositions
(tarification Trace habituelle)

en soirée
Europe <> Foire aux Vins
(navette gratuite FOIRE 1)

F1

Horbourg-Wihr <> Foire aux Vins
(navette gratuite FOIRE 2)

F2

Wintzenheim <> Foire aux Vins
(navette gratuite FOIRE 3)

F3

nuit blanche
Europe <> Foire aux Vins
(navette gratuite NUIT BLANCHE)

NB



RETROUVEZ 
LES HORAIRES EN LIGNE 

www.trace-colmar.fr

Rdv sur
trace-colmar.fr

EN JOURNÉE 

Ligne

TOUS LES JOURS
DU LUNDI AU DIMANCHE
- Vers Europe : Arrêt Parc des Expositions à l'extérieur du Parc, le long de la 
RD83 à hauteur du portail avenue Gilbert Meyer.
- Vers Aéroport : Arrêt ZI Nord au niveau du Décathlon

SE

 REFERER À

W
W

W
.TRACE-COLMAR.C

O
M

TARIFS

HABITUELS

EUROPE - GARE - THÉÂTRE - 
PARC EXPO - AÉROPORT

TENTEZ DE GAGNER 
DES BILLETS DE CONCERTS 
ET DES BILLETS D’ENTRÉES 
POUR LA FAV 2025 !

L’a
bu

s d
’a

lc
oo

l e
st

 d
an

ge
re

ux
 p

ou
r l

a 
sa

nt
é,

 c
on

so
m

m
ez

 a
ve

c 
m

od
ér

at
io

n.
  N

e 
pa

s j
et

er
 su

r l
a 

vo
ie

 p
ub

liq
ue

.

DU 1ER AU 17 JUILLET 2025

• 50 BILLETS D’ENTRÉES FAV 

• 2 BILLETS POUR 
GAZO ET LUIDJI

• 2 BILLETS POUR INES REG 

• 2 BILLETS POUR  
LA NUIT BLANCHE

• 2 BILLETS POUR 
 PASCAL OBISPO ET SANTA 

GRAND JEU TRACE

Plus d'infos : 03 89 20 80 80

Direction Aéroport




